

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายการในวงเงินก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านหัวฝาย ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่	
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 116,900.-	บาท
3. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 59.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 177.00 ตารางเมตร คำนวณในหลักทางหลวงระยะ 0.50 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน ตั้งตามแนวนทางสี่แยกสี่เหลี่ยม จังหวัดเชียงใหม่	
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 มกราคม 2560 เป็นเงิน 105,800.-	บาท
5. ปฏิบัติประมาณการราคาากลาง	
5.1 ป.ร. 4	
5.2 ป.ร. 5	
5.3 -	
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง	
6.1 นายทศพร วงศ์ทะนันทน์	
6.2 นายไพฑูรย์ รุ่งสุโขทัย	
6.3 นายศุภิตา สุภาวัฒนา	

ពង្សាវតារ ព្រះបាទជ័យវរ្ម័នទី៧ - បង្កើតព្រះបាទជ័យវរ្ម័នទី៧ បង្កើតព្រះបាទជ័យវរ្ម័នទី៧ បង្កើតព្រះបាទជ័យវរ្ម័នទី៧

[illegible]

พื้นที่ปลูกข้าวไร่ในเขตชลประทาน 177.00 ตารางเมตร คูณกับต้นทุนค่าจ้างแรงงาน 0.50 บาท

[illegible]

የጳጳስ ፤ የሪዘሪጅ ልዩ ለገንዘብ ሪፖርት

សម្រាប់ការប្រើប្រាស់ប្រព័ន្ធប្រតិបត្តិការ ផ្ទៃក្រៅប្រព័ន្ធប្រតិបត្តិការ

၀၀၅၇ နမူနာ ၀၁ ၁၆၆၆၆၆၆၆၆၆၆

ลำดับที่	รายการ	ค่าสัดส่วนและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อนหักค่าจ้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	77,659.00	1.3624	105,802.62	
	เงินเดือน				
	เงินสงวนหักจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อนหักค่าจ้างเงินทั้งสิ้น			105,802.62	ระยะเวลาดำเนินการ
	คิดเป็นเงินประมาณ			105,800.00	20 ปี
(-) หักเงินค่าจ้างและค่าแรงงาน (-) ค่าจ้าง					

[illegible]

597.74 ปานาไมอัน ๕๙๗

(ក្រុមប្រឹក្សាភិបាល ធនាគារជាតិ)

5508550 *****

(២២២២២២ ២២២២២២២)

(ಬ್ರಹ್ಮವಲ್ಲವು ಮೃತ್ಯುಮುಕ್ತವು)

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴԱՐԱԴԱՐԱՆԻ ԱՊԵՏԱՐՈՒԹՅԱՆ ԿԵՆՏՐԱԼԻ ԿԱԶՄԻ

บัญชีแสดงรายการเงิน ภาษี และค่าแรงงาน

สำหรับรายการ ของการบริการรับจ้างซ่อมแซมสิ่งปลูกสร้าง

แบบ ป.5.4

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 10 เมตร - 10 เมตร และ

สำหรับรายการ 3.00 เมตร ระยะทาง 59.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

พื้นที่ก่อสร้างรวม 177.00 ตารางเมตร ต้นทุนค่าวัสดุ 0.50 เมตร

สำหรับรายการ 3 ตารางเมตร หน้า 3 ตารางเมตร ต้นทุนค่าวัสดุ 0.50 เมตร

สำหรับรายการ 3 ตารางเมตร หน้า 3 ตารางเมตร ต้นทุนค่าวัสดุ 0.50 เมตร

ประมาณการโดย คณะกรรมการบริหารงานก่อสร้าง

วันที่ประมาณการ 16 มกราคม 2560

หน้า 1/1

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		รวม
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	
1	งานปรับปรุงผิวถนนเดิม	ตร.ม.	177.00	4.25		752.25
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	8.85	753.05		6,664.49
3	งานผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	26.55	2,476.42		65,748.95
4	Longitudinal Joint	ม.	-	-		-
5	Expansion Joint	ม.	3.00	184.77		554.31
6	Contraction Joint	ม.	12.00	112.90		1,354.80
7	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-		-
8	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-		-
9	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-		-
10	งานฉุกรั้ว(แนบ)	ลบ.ม.	11.80	219.00		2,584.20
						77,659.00

(-แสดงรายการของวัสดุที่ใช้ในงาน)

รวม

(นายแพทย์ งามนทร์)

ประธานคณะกรรมการ

(นายแพทย์ งามนทร์)

ประธาน

(นายแพทย์ งามนทร์)

ประธาน